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Äänitteen kesto: 23.12 min 

TL = Teppo Lundell, juontaja  

TV = Tommi Vainionpää, vieras 

 

TL = Tervetuloa taas kerran kuuntelemaan Seaside Campus Meripodcastia. Meripodcastit on täynnä 

tarinoita erilaisia uratarinoita ihmisistä, jotka on meriteollisuuden palveluksessa tai sitä lähellä 

olevissa yrityksissä tai sitten opiskelee alalla. Mahdollisesti päätyäkseen tuonne meriteollisuuden 

firmoihin töihin vaikkapa tänne Raumalle. Mun nimi on teppo Lundell. Mä oon Satakunnan 

ammattikorkeakoulussa töissä ja kollega sinne vasta Sanna Eskola hoitaa meidän tekniikka. Meillä on 

tänään vieraana Vainionpään Tommi, morjesta. 

TV = Morjesta.  

TL = Sä oot Samkissa opiskelemassa ja tota pari kertaa sut oon nähnytkin tuolla käytävillä ja 

muistelen hiukan, että joskus kun juttelin sun kanssa sulla oli jonkunlainen tarina miten sä päädyit 

Samkin opiskelemaan, mutta ei mennä siihen vielä, mutta tota kerro pikkaisen taustasta, että mitä 

sä opiskelet tällä hetkellä Samkissa? 

TV = Joo elikkä mä opiskelen tosiaan logistiikkaa tuossa Samkissa Rauman kampuksella nytten 

kolmatta vuotta. 

TL = Sä oot kolmatta vuotta startannut tuossa ja sä oot päässyt opiskelemaan pääosin varmaan 

lähiopintoja. 

TV = Joo, kyllä. Meillä, vaikka tuo korona oli tuossa 2022, niin silloin kun mä itse aloitin 2021 vuoden 

syksyllä, niin meillähän oli se linja, että kaikki uudet opiskelijat pysytään kontaktitunneilla, sillä lailla 

sitten mentiin ja päästiin sitten sitä kautta tutustumaan hyvin toimintaan ja muihin ihmisiin. 

TL = Tota kerro tähän alkuun nyt, että mistä päin sä oot tullut Raumalle? 

TV = Mä oon tota Etelä-Pohjanmaalta kotoisin Seinäjoelta. Siellä on varttunut ja käynyt koulut 

ammattikouluun asti ja tosiaan sieltä sitten ammattikoulujen, armeijoiden, sun muiden työsuhteiden 

jälkeen niin hain kouluun tänne Raumalle ja tänne päädyttiin sit. 

TL = Mikä sut sai tänne Raumalle tulemaan? 

TV = Niin tai itse asiassa mä en hakenut vielä Seinäjoella siis tänne Raumalle. Mä alunperin hain 

tuota Ouluun. Mä meinasin sinne lähteä ammattikorkeaan konetekniikkaa lukemaan. Siinä ei sitten 

käynytkään niin vaan. Samana keväänä tyttöystävä sai täältä Raumalta opiskelupaikan ja mä sitten 

tuumasin, no mä lähden tänne Raumalle. Lähdettiin tutustumaan sitten tuntemattomaan 

kaupunkiin. Täällä oltiin. Mä olin tuossa telakalla. Mä olin sitten töissä tuossa naapurissa vuoden 

verran. Mä olin varastohommissa. Mä mietin, että tämähän on mukavaa hommaa. Katsoin sitten, 

että Samk tarjoaisi tämmöisen logistiikka-insinöörin tutkinnon tuossa vieressä. Sitä kautta sitten 

Samkin penkille päädyin hakemaan tuolta. 

TL = Niinku, että olit katsellut vuoden verran tätä Rauman maisemaa. Tässä sitten päädyit, että tota 

voisi sit lähteä opiskelemaan.  



TV = Joo kyllä tää on tämmöinen mukava idylli kaupunki, vähän Seinäjokea pienempi. Mä itse 

tykkään tosi paljon Raumasta kaupunkina. Tosiaan tuo työnkuvakin oli sellainen, että huomasin, että 

se kiinnostaa, niin mä ajattelin, että opiskelukin voisi kiinnostaa. Lähetään kokeilemaan. 

TL = Sä sanoit, että sä olit tuossa telakanmäellä töissä, mutta tota missä firmassa siellä olit? 

TV = Mä olin Transvallilla. He hoitaa tota laivan potkurilaitevalmistaja Kongsbergin varastoa? Siinä 

oon ollut. 

TL = No tota mennääs tohon sun opiskeluhistoriaa pikkaisen sillä, että sanoit, että sä olit niinku siellä 

Seinäjoella. Mullehan tää Suomen maantiede on semmonen, että mä niinku just tunnistan, että se 

on tuolla jossain pohjoisella länsirannikolla ja sinne menee Raumalta noin 3 tuntia matkaa. Mutta 

tota sä sanoit, että sä oot niinku armeijan jälkeen meinasit sinne Ouluun hakea, mutta että onko 

sulla niinku muuta opiskeluhistoriaa ennen kun sä oot Samkiin tullut? 

TV = Joo itse asiassa peruskoulun jälkeen niin mä lähdin ammattikouluun, Seinäjoen Sedussa. Mä 

oon itse asiassa ICT-asentaja, elikkä tieto- ja tietoliikennetekniikan linjan kävin. Siinä sitten 2018 mä 

sieltä valmistuin. Sen jälkeen sitten töitä. Ja tosiaan armeija ja sitten tämä Oulun keissi ku hain sinne 

ja lopulta päädyin tänne, että muuta opiskelua siinä ei ennen tätä oo. 

TL = Sulla on tommoinen ICT-tausta. Onko sulla jonkinlaista harrastuneisuutta muutenkin siihen 

alalle? 

TV = Joo ehkä se nuoremmalla iällä kiinnosti enemmän se tietokonemaailma ja se mitenkä 

tietokoneet toimii ja ohjelmistot, mut se sitten jäi. Se jossain kohtaa siinä ammattikoulun aikana se 

hiipui jostain kumman syystä ja sitä kautta en myöskään ikinä ole alan hommissa ollut. Mutta 

toisaalta todella hyvä tutkinto tämmöinen perus, taustaa ihan joka ikiselle alalle. 

TL = Mikä tota sut sai niinku valitsemaan sen, että sä päädyit sitten Samkin nimenomaan logistiikkaa 

opiskelemaan? 

TV = Nimenomaan logistiikkaan mä lähdin hakemaan, nimittäin siinä varastolla kun olin ja totesin, 

että tää on vissiin logistiikkaa tämä ala mitä täällä tehdään. Siinä sitten jossain välissä tuli puheeksi ja 

rupesin ajattelemaan, että millaistahan se opiskelu olisi. Kattoin että tässä on ollut näitä Samkin 

kampuksia pari kappaletta, että olisikohan täällä sattumoisin logistiikkaa. No logistiikka-alahan tästä 

löytyi, sopivasti oli vierestä. Niin miksipä ei, tämä kuulosti hyvältä. 

TL = Sitten sä oot ehtinyt jo reilut kaks vuotta pyörimään tuossa ja tutustumaan alaan vähän 

tarkemminkin tuolla koulun. 

TV = Joo kyllä ja vielä tuntuu siltä, että on ihan ihan oikealla alalla. 

TL = No toi on hyvä kuulla tota otetaan tuommoinen pikkuinen työhistoria tausta tuohon noita 

mimmoisia kesätöitä sä oot tehnyt tuossa. Sä sanoit, et olit Transvalin varastos töissä. 

TV = Juu. 

TL = Ajoit trukkia siellä.  

TV = Pääasiassa. 

TL = Pääsiassa trukkia. Mut et mimmosia kesätöitä sulla on taustalla muuten? 

TV = No mulla sinällänsä on ennen niinku tätä logistiikan opiskeluja ollut ihan hyvä hyvä tilanne, että 

mä oon niinku muutamia aloja päässyt näkemään kokeilemaan, että mä oon ollut ruokalähettinä ja 



myynnissä ja kiinteistöhuollossa ja tota tämmösessä mutta. Sitten tehdastyöskentelyä on tullut 

tehtyä tuossa Oraksen puolella. Ja nyt tosiaan tässä Transvalin sekä sitten nytten koulun 

harjoitteluissa niin pari muuta tämmöistä logistiikkaan liittyvää työsuhdetta kesällä. 

TL = Tuollanen kuulostaa kun kerrot että eri aloilla oot ollut, että sulla on monipuolinen kokemus. 

Tuossa sanoit ja tuntuu siltä, että sä oot sellainen niinku ottanut arkailematta vastaan myöskin niitä 

hommia, että sitten kun on ollut tarjolla niin ei ole lähtenyt mutisemaan ettei kiinnosta 

varastohommat, vaan oot nähnyt sen niinku positiivisena. 

TV = Mutta joo kyllä mä sanoisin, että mä oon aina melko avoimesti lähtenyt kokeilemaan uusia 

asioita. Ja tosiaan ennen nyt tätä ammattikorkeakoulua niin ei ole mitään käsitystä ollut, että mitä 

mä haluan tehdä. Mikä mä haluan olla, niin sitten on vaan menty rahan ja kokemuksen perässä eri 

duuneihin. 

TL = Se on varmaan tuolla nuorella iällä ihan hyvä järjestys, että rahan ja kokemuksen perässä 

menee. No tota ootko sä nyt opintoaikana siis niinku opintovuoden aikana niin ootko sä tehnyt 

töitä? 

TV = Joo, itse asiassa mä oon edelleen kirjoilla tuossa Transvalilla telakalla, että mä oon käynyt siellä 

tekemässä sitten koulun ohessa silloin kun antaa myöden omat aikataulut ja työnantajan tarpeet. 

TL = Mahdollistaako toi opiskelu tommosen niinku osa-aikaisen työskentelyn? 

TV = No joo se vähän ehkä riippuu siitä, miten itse opiskelun ottaa. Mä koen, et kuitenkin siellä on 

ollut välejä, kun kerkeää käydä vähän ansaitsemaan ja tällä tavalla. Et kuitenkin sen verran joustavaa 

on opiskelu ollut Samkissa. 

TL = Ootko sä saanut, sä mainitsit noista työharjoittelusta, niin tota ootko sä saanut sitten niinku 

hyödynnettyä noita? Kesätöitä tai aikaisempiin duuneja? Tai oletko sä saanut yhdistettyä niitä 

tuohon opintoihin, että sä oot saanut myöskin harjoittelut hoidettua sitä kautta? 

TV = Joo kyllä ja tuota kyllä mä koen että kun on tosiaan onnistunut sillä tavalla hyvin, että on 

päässyt oman alan hommiin näin harjoitteluihin. Niin on myös saanut paljon kokemusta ja lisää 

käytännön osaamista siihen teoriapuoleen, mitä on sitten koulunpenkiltä saanut. 

TL = Mulla oli itse asiassa tämmöinen kysymys tuossa kirjoitettu niin, että onko toi työharjoittelu 

tukenut opintojasi, mutta aika hyvin vastasit, et ilmeisesti on. 

TV = Niin kyllä. Niin mä ehkä sen tiivistäisin, että on tosiaan tullut se käytännön puoli tähän teoriaan. 

Justiin se on ollut mielenkiintoista nähdä sitä puolta tuolla työelämän kannalta. 

TL = Meillä tänään on Tommi Vainionpää Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijat täällä 

jutustelemassa ja tota mennään tohon sun tuommoseen opintopuoleen. Sitten ihan käytännössä 

että mimmonen sun opintoviikko, opiskeluviikko, et mitä kaikkea siihen sisältyy? Onko siellä 

etäopintoja, läsnäopintoja? Mimmosia tuntimääriä sulla on viikossa ammattikorkeakoulussa? 

TV = Tällä hetkellä nyt kun kolmas vuosi alkoi, niin on itse asiassa noita kaikkia, että siinä on 

kontaktitunteja että luentoja, hybridiopetusta ja itseopiskelua. Sellainen hyvä sekoitus kaikkea. 

Sitten näillä aiemmilla lukuvuosille, niin se on ollut ehkä enemmän sitten tietenkin sitä 

kontaktiluentoja ja enemmän ohjattua. 

TL = Eli se muuttuu koko ajan itsenäisemmäksi se touhu siinä, et alussa ollaan niin kun 

opettajajohtoisesti viemässä eteenpäin. Ja no tota onko teillä ryhmätöitä paljon? 



TV = Niin kyllä joo niitä on ollut. No itse asiassa niitä on ollut joka lukuvuodelle ihan niinku melko 

tasaisesti, tehdään ryhmätöitä ja ryhmässä koitetaan saada tehtävät tehtyä ja erilaiset projektit. Ja 

se on mun mielestä ollut ihan toimiva tapa. Siinä myös näkee miten erilaiset ihmiset toimii ryhmissä 

ja pääsee näkemään, tuleeko toimeen millaisten ihmisten kanssa. 

TL = No mä olin kysymässä tota, et mitä sä tykkäät, kun saa tehdä erilaisten ihmisten kanssa duunia, 

vaikka opiskelu hommia? 

TV = No pääasiassa tykkään ja mä tykkään just siitä, että pääsee erilaisten ihmisten kanssa 

tekemään. Tuota sen näkee sitten vasta oikeastaan ryhmätyön loppupuolella, että onko se ollut 

mukavaa vai ei näiden henkilöiden kanssa, mutta pääasiallisesti on. Kyllä meillä tuolla sellaista 

porukkaa on, joita myös kiinnostaa. Kiinnostaa toiminta ja ala ja tehtävät, niin kyllä se on mukavaa 

olla. 

TL = Toi on hyvä kuulla kans. No mitäs sitten tämmönen kun opintojen aikana tietysti, kun tulee eri 

ryhmätöitä, yksi esimerkki että saa tehdä erilaisten ihmisten kanssa erilaisia opintoihin liittyviä 

kursseja ja muita niin tota onko sulla tullut vastaan sitten semmoinen niin kun opintoaikana, että on 

jotain tiettyjä ihmisiä, joilta niinku on helpompi kysyä apua tai keneltä saa enemmän apua? Ei 

tarvitse nimiä mainita, mutta että onko niinku semmonen, että verkosto on lähettänyt rakentumaan 

sil tavalla, että tietää että noiden kanssa tekisi ihan mielellään? 

TV = Niin, niinku apua opinnoissa vai? 

TL = Opinnoissa ja ylipäätään niinku, et kontakteissa Raumalla. Sä et oo vielä kuitenkaan Raumalla 

kovin montaa vuotta ollut niin tota löytyykö semmoisia tahoja mistä saa helpommin apua? 

TV = No opinnoissa ainakin niin tietenkin ryhmäläiset, ystävät, opettajat on se ensimmäinen väylä, 

mutta sitten esimerkiksi verkostoa tulevaisuutta ajatellen niin mä oon koittanut mahdollisimman 

paljon saada irti tästä koulusta, että on aktiivitoimija ja mukana erilaisissa asioissa ja pääsee 

tutustumaan mahdollisimman moneen ihmiseen, opiskelijoihin, opettajiin justiin. Sekä sitten 

esimerkiksi, kun meillä on tätä projektitoiminta ollut. Samkissa tehtiin viime kesänä  ja keväänä 

esimerkiksi Onnisen kanssa tuo yks projekti ja siellä päästiin niinku oikein työelämän sisään ja 

näkemään, millaista se toiminta olisi. Aika paljon saatiin sieltä sitten kontakteja. 

TL = Saitteko te palautetta Onniselta, että miten homma menee? 

TV = Kyllä me saatiin aika hyvät palautteet mun mielestä ja he tykkäsivät ja me tykättiin. 

Mahdollisesti ollaan jatkossakin yhteyksissä. 

TL = Noi on tärkeitä juttuja niin saattaa olla niinku ihan yksittäisiä ihmiskontakteja mitä tulee vastaan 

opintojen aikana ja sitten siitä syntyy se, että sattuu olemaan jonkun firman toimarin puhelinnumero 

omassa puhelinmuistion, niin voipi soitella sitten, että jos on tehnyt hommat kohtuullisen hyvin niin 

ne ehkä sieltä on kiinnostuneita jatkossakin tekemään yhteistyötä. 

TV = Niin kyllä joo sillä mentaliteetilla mä oon kanssa koittanut mennä tässä, että kaikki niin kun 

tutustuminen ja kontaktit niin kaikki on hyvästä. Ei niinku liikaa voi olla. Tai toki voi olla liikaa jos 

siellä ei laadukasta kontaktia ole. Mutta anyways. 

TL = Juu niit voi karsia sitten itse kyllä ihan hyvin. Joo sanoit tuosta noin, et oot koittanut 

verkostoitua niin mä itse asiassa nyt just muistin, että mä näin sut joku kerta tossa haalarit päällä 

tossa meidän aulassa, niin ootko näissä opiskelijajärjestötouhuissa joitakin mukana?  



TV = No tällä hetkellä mä en itse ole meidän ainejärjestön hallituksessa. Mä oon ollut tässä 

tapahtumatoimikunnassa, missä me sitten näitä opiskelijatapahtumia viritellään täällä Raumalla ja 

siellä on sitten ollut mukana ja päässyt sitä kautta kokeilemaan millaista se tapahtuman 

järjestäminen on ja tutustumaan sitä kautta sitten taas vielä uusiin ihmisiin. 

TL = Kaikki tommoinen mitä tekee siinä opintojen ohessa luokkatilan ulkopuolella on arvokasta 

kokemusta, että tiedän vaan sen, että rekrytointi puolelta tommoisia aktiviteetteja katsotaan 

positiivisesti. No Tommi sä oot tyyppinä, jos mä yhdellä äsanalla kuvaisin rauhallinen. Ja tota jos 

miettii sitä, että sä oot opiskelet nyt Samkissa kolmatta vuotta logistiikkaa, sulla on aika pitkä 

kokemus jo siitä et mitä se alalla työskenteleminen tarkoittaa ja sitten opinnoistakin jo rupeaa 

olemaan niinku vahva käsitys, että mitä se antaa sulle, niin mimmosia ominaisuuksia vaaditaan 

semmoselta tyypiltä, että pärjää opinnoissa meillä, tässä ammattikorkeakoulussa logistiikan 

opinnoissa? 

TV = Joo jaa tota, sanoisin ehkä, että tärkein on olla avoin oppimaan uutta ja vähän kiinnostaa se 

opiskelu kuitenkin. Koska kyllä mäkin itse asiassa itse lähdin aika sillain takkia auki tähän. Mutta 

sitten voidaan ajatella, että opiskeluun tarvitsee osata aikatauluttaa tai priorisoida omaa tekemistä 

ja eri asioita. Mutta sen oppii siinä ohessa. Niin mä ehkä sanoisin, että avoin uuden oppimiselle ja 

kuitenkin kiinnostus alaa kohtaan. 

TL = On semmonen normaali uteliaisuus ja sitten tarttuu vähän kiinnikin niihin asioihin. 

TV = Niin kyllä. 

TL = No sanoit, että tota aikataulu ja hallinta on kehittynyt tuossa opint aikana, mutta pystytkö 

kuvailemaan, että mitkä taidot tai valmiudet niin sulla on opintojen aikana muuten kehittynyt? 

TV = No kyllä mä sanoisin, että ainakin justiin niinku opiskelemisen osaaminen, että oppii 

oOpiskelemaan omalla tavalla, mikä toimii itselle. Että löytää jonkin tavan. Ihmiset on erilaisia. 

Ihmisillä on erilaisia tapoja oppia asioita, toiset lukee kirjoja ja toiset käy luennoilla ja katselee 

luentomateriaalit. Tai lukee ihan mistä tahansa materiaalia liittyen ja ehkä näiden asioiden 

semmonen sopiva yhdistelmä. Itselle löytynyt joku symbioosi siihen, että oppii ja osaa opiskella. 

TL = Toi on tärkeä nosto toi tommonen, että me ollaan erilaisia ihmisiä, erilaisia oppijoita ja sitten se 

semmonen niin kun että ettei olisi odotuksena että kaikki tapahtuu jotenkin aina samalla tavalla 

vaan että sitä pystyy myöskin aika paljon itse määrittelemään, että missä ja miten sä sitä opiskelua 

hoidat ja oppimista teet. No tota lähestytään tässä loppupuolta. Onko sulla muistikuvaa nyt tolleen 

niinku kahden vuoden ajalta että onko reilun kahden vuoden opintojen aikana ollut joku semmonen 

oppimiskokemus, mikä on jäänyt mieleen positiivisella tavalla? 

TV = Kyllä mä sanoisin että, semmonen mikä mieleen on jäänyt on opiskelu kokonaisuudessaan. 

Tämmönen tylsä vastaus mut. Pari yritysvierailua on ollut sellaisia mielenkiintoisia. Käytiin messuilla 

Tampereella, Alihankintamessuilla vähän tutustumassa erilaisiin toimialoihin ja yrityksiin. Ja sitten 

tietenkin tämä yritysten yhteistyöprojekti. Toiminta Samkissa on ollut mielenkiintoista päästä 

oikeasti näkemään sitä mitä työelämä käytännössä on. Nää olisi ehkä semmosia nostoja ja tietenkin 

opiskelijatapahtumat. Se ei ehkä ole oppimisoppimista edesauttanut. No tavallaan kuitenkin 

opiskelusta palautumista. 

TL = Mikä sut Tommi saa lähtemään kouluun? Mikä motivoi lähtemään aamuisin? 

TV = Ehkä se halu oppia ja mä tykkään. Oon oppinut tykkäämään uuden oppimisesta, jos näin voi 

sanoa ja tota mä oon edelleen, mä luulen että mä oon oikealla alalla tai niin oikealla alalla ja tykkään. 



Tykkään näistä logistiikan insinööriopinnoista ja haluan valmistua ajallaan ja haluan että opinnot 

etenevät. Ajallaan, niin ehkä se sitten nostaa sieltä sängyn pohjalta. 

TL = Mietin kun sanoit aikaisemmin tossa, että tulit vähän takki auki opiskelemaan ja nyt kahden 

vuoden jälkeen sulla on tuollainen asenne. Et haluat valmistua aikataulussa ja oot kiinnostunut 

oppimisesta niin kyllä tuo opiskelu parin vuoden aikana on tehnyt jotain myöskin sun ajattelutavalle. 

TV = Niin no joo, kun se nyt sen noin sanot niin toi on ehkä ihan totta, että tänne kun mä hain niin, 

onneksi todistuksella pääsin kouluun, että en tiedä olisinko sitten lähtenyt kokeeseen saati lukenut 

kokeeseen. Että olisko kiinnostanut? Lähdettiin kokeilemaan ja sattui, että tykkään ja ei kai siinä sen 

kummempaa. 

TL = Onko sulla joku semmonen, nyt taas palaan tuohon sun kokemukseen, että tota joku 

semmoinen asia, tuleeko mieleen mitallista asioista olisit halunnut tietää jo aikaisemmin opintoihin 

liittyen? Opintojen hakuvaiheessa tai sitten siellä alkuvaiheessa jotain semmoista, mikä olisi ehkä 

auttanut sun etenemään opinnoista? 

TV = No mä luulen, että ehkä tämä opintojen aikataulutus tai niinku on omien opintojen kurssien 

aikataulusta. Sehän on melko joustavaa, että siihen voi hyvinkin vaikuttaa, mutta sen mä oon ehkä 

itse tajunnut vasta tässä kolmannella vuodella. Että se olisi ehkä voinut olla semmoinen, minkä olisi 

halunnut hoksata aiemmin, olisi pystynyt sitten paremmin vaikuttamaan ja ehkä jouhevoittaa niitä 

opintoja sitä kautta. 

TL = Meillä on tänään vieraana Tommi Vainionpää ja tota mulla on muutama salamakyssäri vielä 

tähän loppuun niin. Mikä sun lapsuuden haaveammatti oli? 

TV = En tiedä onko mulla ollut ammattia. En kyllä tosiaan osaa sanoa yhtään mitään. Olisiko mulla 

ollut jotain roolihahmoa tai mitään tällaista, että mistä olisi lähtenyt joku. Yleinen poliisin alan 

kiinnostus tai palomiehen, mutta en mä oikein tiedä. Mä oon siinä iässä vielä elänyt hetkessä niin 

sanotusti. 

TL = Niin sulla on vieläkin niinku haaveammatti tuolla niinku mielessä, että jos se tulisi jostain. 

TV = No kyllä se ehkä nyt tässä opintojen aikana viime vuosien aikana niin on kehittynyt jonkin 

näköinen tavoite kuitenkin siihen. 

TL = MissäTtommi on erityisen hyvä? 

TV = Mä sanoisin, että ihmisten kanssa toimeen tulemisessa ja mä koetan olla reilu ja avoin kaikelle 

ja olla hyvä tyyppi. 

TL = No nyt tulee sitten se kysymys mihin ehkä äsken viittasitkin että, mikä susta tulee isona? 

TV = No kyllä se nyt luultavasti on tässä logistiikan alalla. Mä nyt olen tässä vähän pyöritellyt 

sellaista, että varmaan tuolla teollisuudessa jonkun tuotantoyrityksen palvelulogistiikan puolella. 

Sitten myös tämmöinen yksi villikortti, mikä tässä on tullut esille niin opettajan työt mahdollista. 

Sekin on, että pedagogiset lukisi tähän logistiikkaan ja lähtisi mahdollisesti sitäkin tekemään. En 

tiedä. 

TL = Toi on hämmästyttävää, kun tommosia tota mikä minusta tulee isona, nykyään ihmiset sanoo 

että opettaja kun ne on opiskellut vähän aikaa Samkin. Tästä tulee semmonen olo, että ei me nyt 

ihan huonoa työtä olla tehty. Tota viimeinen kyssäri, näkyykö meri jotenkin sun arkipäivässä? 



TV = No nyt ollaan kyllä niin rannikolla täällä Raumalla, että kyllähän se näkyy monestikin ja tuosta 

ohitse aina kouluun kuljen ja merituuli tuntuu. Sitä kautta ainakin ja telakalla tietenkin näkyy laivoja. 

Ihan siellä rakennetaan. 

TL = Tomi vainionpää kiitoksia erinomaisesta vierailusta. 

TV = Kiitos! 

Tämä podcast jakso on toteutettu osana Keski- Suomen ELY-keskuksen rahoittamaa ESR-hanketta 

Meriteollisuuspuisto oppimisympäristönä, Seaside Campus. Hanke kehittää Rauman meriklusterin 

osaamiskeskittymää, joka pohjautuu vahvaan ammatilliseen osaamiseen monipuolisiin jatkuvan 

oppimisen koulutusmahdollisuuksiin ja toimiviin yhteistyöverkostoihin. Seaside Campus konseptia 

ovat toteuttamassa alueen ammatillista toista astetta edustava Länsirannikon koulutus OY WinNova, 

Satakunnan ammattikorkeakoulu Samk, Rauman kauppakamari, Rauman kaupunki ja Rauman 

Meriteollisuuskiinteistöt Oy tukena on meriteollisuuden yritys- ja sidosryhmäverkoston. 

 


